	Додаток
до Методичних рекомендацій
Сільгоспоблік, форма № ПБАСГ-12  


	ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства аграрної політики України
від 21 лютого 2008 р. № 73 


Сільгосппідприємство _________________________________ 

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ _______________________ 

Структурний підрозділ _________________________________ 

КНИГА
ОБЛІКУ РУХУ ТВАРИН І ПТИЦІ НА ФЕРМІ 

за ____________ 20__ р. 
Група тварин ________________________________ 

	Дата 
	Наявність на початок місяця 
	Надходження
	

	
	
	приплід 
	переведено з інших груп 
	переведено з інших ферм 
	переведено з інших ферм 
	приріст
	Разом 
	продано 

	
	
	
	
	
	
	
	
	пере-
робним підприєм-
ствам 
	інший продаж 

	
	гол 
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага 
	гол 
	вага 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Вибуття 
	Наявність на кінець місяця
____________ 

	
	переведено до інших груп 
	пере-
ведено до основного стада 
	пере-
ведено на інші ферми 
	забій 
	загибель
(падіж) 
	Разом 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	гол 
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага
	гол
	вага
	гол
	вага
	гол 
	вага
	гол 
	вага 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


В Книзі пронумеровано та прошнуровано
______________________ листів 

  

	М. П. 
	___________
посада 
	___________
підпис 
	__________________
ініціали та прізвище 


"___" ____________ 20__ р. 

